Anathematizamus autem heresem quae a Symone usque nunc in dei ecclesiam introducta est ad discindendam pacem atque unianimitatem credentium, super haec omnia anathematizamus atque refutamus et eos qui superuacuorum atque nouitiorum dogmatum hereticos auctores atque fautores [secuti] sunt, dicimus autem Theodorum, qui fuit Pharanitanus episcopus, et Sergium, qui fuit huius a deo conseruandae nostrae regiae urbis antistes, huic consentaneum et moribus atque impietate parilem, adhaec et Honorium, qui fuit antique Romae papa, horum haereseos in omnibus fautorem, concursorem atque confirmatorem, et Cyrum qui fuit Alexandrinorum episcopus, similiter Pyrrhum, Paulum et Petrum huius regiae nostrae ciuitatis praesules, et una cum eis Macarium qui fuit Antioecenorum episcopus et Stephanum eius discipulum atque Polichronium dementem et omnes qui sapuerunt et sapiunt uel futuri sunt sapere unam uoluntatem et unam in dispensatione saluatoris nostri Iesu Christi operationem.

His omnibus ita a sancto hoc et uniuersali sexto concilio constitutis et per subscriptionem nostrae fortitudinis confirmatis SANCIMUS, ut nullus omnium aliud quicquam de

VP CBR MNL(6)

1 euagrium ] euacrium CR uacrium B obscena ] obschena P mobsuesteni ] mopsuesteni P CR iudaica ] iudaico VP iudieia C<sup>1</sup> 2 theodoriti ] theoderiti V theodoricia CR theodori N aduersum ] aduersus ML famosissimi ] famosissimi V famosissimi B et om. P CBR MN abolitionem ] abolitione CBR MNL epistulae ] aepistulae C 3 hibe ] ibae C M ibe NL scriptae ] scriptam B itaque ] itace que V<sup>1</sup> a om. N 4 conscita ] consecuta L 4–5 reponentes tamquam ] reponens tam CBR 5 intelligibiles ] intellectuales CBR intellegibiles N 6 anathematizarunt ] anathamatarunt VP M anathematizarunt CB anathematizamus ] anathematizamus CB atque L expl. quosque ] quoque P<sup>1</sup> susciperunt ] susceperunt R MN suscipimus ] suscepimus CBR 8 anathematizamus ] anathematizamus CB symone ] simone P B 9 introducta ] interducta V inintroducta N discindendam ] discendendam V M<sup>1</sup>N unianimitatem ] unitatem V unanimitatem P C 10 anathematizamus ] anathematizamus C<sup>1</sup>B κενῶν = superuacuorum ] superuacuorum N<sup>1</sup> nouitiorum ] nubitiorum V nobitiorum P nouiciorum CBR N 11 hereticos ] hereticus V B<sup>1</sup> haereticos P auctores ] auctorens V ἀντιλήπτορας = fautores [secuti] sunt VP CBR MN autem ] enim B 12 pharanitanus ] faranitanus V CBR pharitanus N 13 antistes ] antestis V B<sup>1</sup> antestites CB<sup>1</sup> consentaneum ] consentanium C<sup>1</sup>B impietate ] inpietate P impietatem N 13–14 honorium ] honorum V honiorum P<sup>1</sup> onorium B 14 haereseos ] inhereseus C hereseus B<sup>1</sup> hereseos B<sup>2</sup>R MN fautorem ] fauctorem VP concursorem ] concursorum CR om. M 15 cyrum ] cyrus M<sup>1</sup> pyrrhum ] pyrrum CR MN phyrrum B 16 ciuitatis ] ciuitates CB praesules ] praesoles CB<sup>1</sup> macarium ] macharium C<sup>1</sup> M 17 antioecenorum ] antheocenorum V antiochenorum P R anthiocenorum N et om. VP B stephanum ] stephanum V sthephanum P stephanus N discipulum ] discipulus N polichronium ] polichronium R polychronium N 18 qui sapuerunt ] quis apuerunt B qui sapierunt R futuri sunt sapere ] futurissapere N uoluntatem ] uolontatem C unam operationem in CBR 19 dispensatione ] dispentione V<sup>1</sup> dispensationem N operationem om. CBR 20 ita ] itaque M sancto ita sancto hoc V sancto ita a sancto hoc N hoc om. M per om. B 20–21 subscriptionem ] scriptionem R M 21 sancimus ] sancimus CB scimus R sancimus et ut V<sup>1</sup> omnium ] quoque CBR (mm-qq) omnibus M